de 18/01/2001 órgão superior de deliberação colegiada, vinculado à Secretaria Municipal de Governo, no uso de suas
atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião no dia 29/10/2014,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público:

I - revogação da decisão de aprovação do Projeto do Centro de Equoterapia “Odilza Miranda de Barros” no valor de R$
122.400,00 (cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais), voltando a vigorar na apresentação, do mesmo, no ano de 2015;

II - aprovação da prestação de contas referente ao Projeto da “Oficina das Famílias”, da Oficina Mãos Amigas “Santo
Antônio de Pádua”, no valor de R $ 73.972,94 (setenta e três mil novecentos e setenta e dois reais e noventa e quatro
centavos);

III - devolução para readequação do Projeto “Aquisição de material de consumo para atendimento de crianças em situação
de vulnerabilidade social”, da CRIPAM no valor de R$ 161.162,76 (cento e sessenta e um mil, cento e sessenta e dois reais
e setenta e seis centavos;

IV - devolução do Projeto CRECHE O ANO TODO -2015, da Secretaria Municipal de Educação para uma estimativa do
valor apresentado de R$ 28.236,00 (vinte e oito mil e duzentos e trinta e seis centavos) que foi APROVADO pelo Comitê; e

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá, MS, 15 de dezembro de 2014.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo